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A chef who tells a story
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Let the Story Begin






DORUCAK 21 KM

(jaja, masline, feta sir, kikiriki puter, kajmak, med, dzem,
paradajz, krastavice, luk, puter, ustipci)

SLATKA PLATA 12 KM

(tri vrste dZzema, med, kajmak, ustipci)






FETUSH 7 KM

(zelena salata, paradajz, krastavice, paprika, limun, luk, sos
nara, menta, sumak)

PILECA SALATA 15 KM

(pileci file, zelena salata, rukola, persun, limun, cheri
paradajz, sos)

OLIVE GARDEN 10 KM

(paradajz, krastavice, mrkva, rukola, feta sir, limun, masline)
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AMBER BURGER | TN 21KM

(jJunece meso,cheddar sir, paradajz, zelena salata, kiseli
krastavci, luk, pomfrit, burger sos)

o
& |
e . SPICY BURGER 20 KM
o : (pileci file, sir, zelena salata, paradajz, krastavice, luk, pomifrit,

=y ~ burgersos)
FLLRTY PILECI WARP | 16 KM

Y (pileci file, zelena salata, sos, para@ajz krastavice, papri- ‘

ka,luk, pomfrit) , 1

BIFTEKWARP \ 18KM

(biftek, zelena salata, sos, paradajz, krastavice, paprika, Iuk.‘
pomfrit) g 8







MARGARITA

(pizza sos, edamer, rukola, origano)

VEGETERIANA

(pizza sos, paprika, tikvice, gljive, edamer, masline)

QUEEN OF CHEESE

(pizza sos, edamer, mozzarela, feta sir, parmezan, gorgonzo-

la, rukola, origano)

MALAKPIZZA

(pileci file, mileram, pesto sos, Spinat, edamer, mozzarala,
dimljeni sir, rukola, origano,luk)

ZATARPIZZA

(zatar, mileram, maslinovo ulje)

SWEET PIZZA

(mileram, sir edamer, med, menta)

13 KM

16 KM

16 KM

24 KM

13 KM

17 KM






PASTA U SOSU OD GLJIVA 17 KM

(penne, gljive, vrhnje, parmezan)

PASTA SA SKAMPIMA 25 KM

(penne, Skampi, paradajz sos, svjezi paradajz)

ZELENA PASTA 19 KM

(penne, pileci file, pesto sos, vrhnje, Spinat, cheri paradajz,
parmezan)






PILETINA U SOSU OD GLJIVA

(pileci file, sos od gljiva,, pomfrit, grilovano povrce)

KIKIRIKI PILETINA

(pileci file, kikiriki sos, pomfrit i grilovano povrcée)

PILETINA U SENF SOSU

(pileci file, senf sos, pomifrit, grilovano povrce)

NATUR PILETINA

(pileci file, pomifrit, grilovano povrce)

25 KM

25 KM

25 KM

20 KM






TOPLI NAPICI

ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO

GRANDE MACCHIATO

CAPUCCINO

LATTE MACCHIATO

MOCHACCINO

NESS CLASSIC

NESS CHOCOLATA

NESS VANILLIA

SAHLEP

*dodaci: kokos
pistacija

TOPLA COKOLADA

*dodatak: mljeveni keks

CAJ (vise vrsta)

MLIJEKO

HURME

3,00 KM
4,00 KM
5,00 KM
6,00 KM
6,00 KM
6,00 KM
5,00 KM
5,00 KM
5,00 KM
6,00 KM
2,00 KM
2,00 KM
6,00 KM
2,00 KM
3,00 KM
3,50 KM
3,00 KM



NEGAZIRANI SOKOVI

CIJEDENA NARANCA

LIMUNADA

DOMACI SOK ZOHVA

DOMACI SOK VISNJA

DOMACI SOK MENTA

SOKOVI (jabuka, jagoda, narandza, breskva)
LEDENI CAJ (breskva, sumsko voce)

GAZIRANI SOKOVI

MINERALNA VODA
FLASIRANA VODA
SENSATION

COCA COLA

COCA COLA ZERO
FANTA

SPRITE

SCHWEPPES TONIC
SCHWEPPES BITTER
RED BULL

7,00 KM
5,00 KM
3,50 KM
3,50 KM
3,50 KM
5,00 KM
5,00 KM

3,00 KM
3,00 KM
4,00 KM
5,00 KM
5,00 KM
5,00 KM
5,00 KM
5,00 KM
5,00 KM
6,00 KM



Zakona o PDVou (“Sluzhenig / nik BiH ™ b

svaki prodati proizvod ili prugent uslugu prodﬂwzc je
daispostaviracun.Vasaobavezajed. cngfzmztezcuwz
izlaska iz objekta, kako /ﬂ sti magz pokazati 0vla.:te 0
lictu na njegov zahtjev.






